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Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai

Valables du 30 juin au 31 août 2025
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HÔTEL DE RÉGION MONTROCHET ←→ SAINT PRIEST BEL AIRT 2

Hôtel de Région Montrochet Saint-Priest Bel Air
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HORAIRES VACANCES SCOLAIRES 2025/2026
• du samedi 5 juillet au dimanche 31 août 2025
• du samedi 18 octobre au dimanche 2 novembre 2025
• du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026
• du samedi 7 février 2026 au lundi 23 février 2026
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H. REGION MONTROCHET. - - - - - 	 4.58 	 5.13 	 5.28 	 5.43 	 5.58 - 	 6.13 	 6.28 - 	 6.43 	 6.54 	20.05 	20.18 	20.31 	20.47 	21.02 	21.17 	21.32 	21.48 	22.03 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.19 	23.35 	23.50 	 0.06 	 0.21 	 0.37 	 0.52
PERRACHE. - - - - - 	 5.03 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.03 - 	 6.18 	 6.33 - 	 6.48 	 7.00 	20.10 	20.23 	20.37 	20.52 	21.07 	21.22 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27 	 0.42 	 0.58
CENTRE BERTHELOT - - - - - 	 5.06 	 5.21 	 5.36 	 5.51 	 6.06 - 	 6.21 	 6.36 - 	 6.51 	 7.02 	20.13 	20.26 	20.39 	20.55 	21.10 	21.25 	21.40 	21.56 	22.11 	22.26 	22.41 	22.57 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29 	 0.45 	 1.00
JET D'EAU -  M. FRANCE - - - - - 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.12 - 	 6.27 	 6.42 - 	 6.57 	 7.08 	20.19 	20.32 	20.45 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.02 	22.17 	22.32 	22.47 	23.03 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20 	 0.35 	 0.51 	 1.06
GRANGE  BLANCHE - - - - - 	 5.19 	 5.34 	 5.49 	 6.04 	 6.19 - 	 6.34 	 6.49 - 	 7.04 	 7.16 	20.26 	20.39 	20.52 	21.08 	21.23 	21.38 	21.53 	22.09 	22.24 	22.39 	22.54 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.57 	 1.13
ESSARTS - IRIS - - - - - 	 5.23 	 5.38 	 5.53 	 6.08 	 6.23 - 	 6.39 	 6.54 - 	 7.09 	 7.20 	20.31 	20.44 	20.57 	21.12 	21.27 	21.43 	21.58 	22.13 	22.28 	22.44 	22.59 	23.14 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15 	 0.31 	 0.46 	 1.02 	 1.17
HOTEL DE VILLE - BRON - - - - - 	 5.26 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.26 - 	 6.41 	 6.57 - 	 7.12 	 7.23 	20.33 	20.46 	21.00 	21.15 	21.30 	21.45 	22.01 	22.16 	22.31 	22.46 	23.01 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 	 0.49 	 1.04 	 1.20
EUROPE - UNIVERSITE - - - - - 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.33 - 	 6.48 	 7.03 - 	 7.19 	 7.30 	20.40 	20.53 	21.06 	21.22 	21.37 	21.52 	22.07 	22.23 	22.38 	22.53 	23.08 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55 	 1.11 	 1.26
PORTE DES ALPES.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 	 1.28
PORTE DES  ALPES 	 4.30 	 4.47 	 5.03 	 5.18 	 5.27 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.35 	 6.44 	 6.50 	 7.05 	 7.14 	 7.20 	 7.32 	20.42 	20.55 	21.08 	21.24 	21.39 	21.54 	22.09 	22.25 	22.40 	22.55 	23.10 	23.25 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.57 	 1.13 -
ST-PRIEST H.DE VILLE 	 4.39 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.36 	 5.45 	 6.00 	 6.14 	 6.29 	 6.44 	 6.53 	 6.59 	 7.15 	 7.23 	 7.30 	 7.41 	20.51 	21.04 	21.18 	21.33 	21.48 	22.03 	22.19 	22.34 	22.49 	23.04 	23.19 	23.34 	23.48 	 0.04 	 0.19 	 0.35 	 0.50 	 1.06 	 1.21 -
SAINT-PRIEST BEL AIR 	 4.45 	 5.03 	 5.18 	 5.33 	 5.42 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.35 	 6.50 	 6.59 	 7.05 	 7.20 	 7.29 	 7.35 	 7.46 	20.57 	21.10 	21.23 	21.38 	21.54 	22.09 	22.24 	22.39 	22.55 	23.10 	23.24 	23.39 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55 	 1.11 	 1.26 -

Lundi au vendredi - Été du 7 au 18 juill. et du 18 au 22 août 2025 T2-180AS

Toutes les 10 minutes

7h04	    19h54

H. REGION MONTROCHET. - - - - - 	 4.58 	 5.13 	 5.28 	 5.43 	 5.58 	 6.13 - 	 6.28 	 6.41 	 6.54 	20.05 	20.18 	20.31 	20.47 	21.02 	21.17 	21.32 	21.48 	22.03 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.19 	23.35 	23.50 	 0.06 	 0.21 	 0.37 	 0.52
PERRACHE. - - - - - 	 5.03 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 - 	 6.33 	 6.46 	 6.59 	20.10 	20.24 	20.37 	20.52 	21.07 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27 	 0.42 	 0.58
CENTRE BERTHELOT - - - - - 	 5.06 	 5.21 	 5.36 	 5.51 	 6.06 	 6.21 - 	 6.36 	 6.49 	 7.02 	20.13 	20.26 	20.40 	20.55 	21.10 	21.25 	21.40 	21.56 	22.11 	22.26 	22.41 	22.57 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29 	 0.45 	 1.00
JET D'EAU -  M. FRANCE - - - - - 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.11 	 6.26 - 	 6.41 	 6.55 	 7.08 	20.19 	20.32 	20.45 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.01 	22.17 	22.32 	22.47 	23.02 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20 	 0.35 	 0.51 	 1.06
GRANGE  BLANCHE - - - - - 	 5.19 	 5.34 	 5.49 	 6.04 	 6.18 	 6.33 - 	 6.48 	 7.02 	 7.15 	20.26 	20.39 	20.52 	21.08 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.54 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.57 	 1.13
ESSARTS - IRIS - - - - - 	 5.23 	 5.38 	 5.53 	 6.08 	 6.23 	 6.38 - 	 6.53 	 7.06 	 7.19 	20.31 	20.44 	20.57 	21.12 	21.27 	21.42 	21.58 	22.13 	22.28 	22.43 	22.59 	23.14 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15 	 0.31 	 0.46 	 1.02 	 1.17
HOTEL DE VILLE - BRON - - - - - 	 5.26 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.26 	 6.41 - 	 6.56 	 7.09 	 7.22 	20.33 	20.47 	21.00 	21.15 	21.30 	21.45 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.01 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 	 0.49 	 1.04 	 1.20
EUROPE - UNIVERSITE - - - - - 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.33 	 6.48 - 	 7.03 	 7.16 	 7.29 	20.40 	20.54 	21.07 	21.22 	21.37 	21.52 	22.07 	22.22 	22.37 	22.53 	23.08 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55 	 1.11 	 1.26
PORTE DES ALPES.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 	 1.28
PORTE DES  ALPES 	 4.30 	 4.47 	 5.03 	 5.18 	 5.27 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.34 	 6.49 	 6.59 	 7.04 	 7.18 	 7.31 	20.42 	20.56 	21.09 	21.24 	21.39 	21.54 	22.09 	22.24 	22.39 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.57 	 1.13 -
ST-PRIEST H.DE VILLE 	 4.39 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.36 	 5.45 	 6.00 	 6.14 	 6.29 	 6.43 	 6.58 	 7.08 	 7.13 	 7.27 	 7.40 	20.52 	21.05 	21.18 	21.33 	21.48 	22.04 	22.19 	22.34 	22.49 	23.03 	23.18 	23.33 	23.48 	 0.04 	 0.19 	 0.35 	 0.50 	 1.06 	 1.21 -
SAINT-PRIEST BEL AIR 	 4.45 	 5.03 	 5.18 	 5.33 	 5.42 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.35 	 6.49 	 7.04 	 7.13 	 7.19 	 7.32 	 7.45 	20.58 	21.11 	21.24 	21.39 	21.54 	22.09 	22.24 	22.40 	22.54 	23.09 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55 	 1.11 	 1.26 -

Lundi au vendredi - Été du 21 juillet au 14 août 2025 T2-180AX

Toutes les 
10 à 12 minutes

7h06	    19h54

H. REGION MONTROCHET. - - - - - 	 4.58 	 5.13 	 5.28 	 5.43 	 5.58 	 6.13 - 	 6.28 	 6.43 - 	 6.58 	 7.13 - 	 7.27 	 7.41 - 	 7.56 	19.03 	19.10 	19.16 	19.23 	19.29 	19.36 	19.42 	19.49 	19.55 	20.02 	20.09 	20.16 	20.23 	20.31 	20.38 	20.46
PERRACHE. - - - - - 	 5.03 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 - 	 6.33 	 6.48 - 	 7.03 	 7.18 - 	 7.32 	 7.47 - 	 8.01 	19.09 	19.15 	19.22 	19.28 	19.35 	19.41 	19.48 	19.54 	20.01 	20.08 	20.14 	20.22 	20.29 	20.36 	20.43 	20.51
CENTRE BERTHELOT - - - - - 	 5.06 	 5.21 	 5.36 	 5.51 	 6.06 	 6.21 - 	 6.36 	 6.51 - 	 7.06 	 7.21 - 	 7.35 	 7.49 - 	 8.04 	19.12 	19.18 	19.25 	19.31 	19.38 	19.44 	19.51 	19.57 	20.04 	20.10 	20.17 	20.24 	20.32 	20.39 	20.46 	20.54
JET D'EAU -  M. FRANCE - - - - - 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.11 	 6.26 - 	 6.41 	 6.56 - 	 7.11 	 7.26 - 	 7.41 	 7.55 - 	 8.09 	19.18 	19.24 	19.31 	19.37 	19.44 	19.50 	19.57 	20.03 	20.10 	20.16 	20.23 	20.30 	20.37 	20.45 	20.52 	21.00
GRANGE  BLANCHE - - - - - 	 5.19 	 5.34 	 5.49 	 6.04 	 6.18 	 6.33 - 	 6.48 	 7.03 - 	 7.18 	 7.34 - 	 7.48 	 8.02 - 	 8.16 	19.25 	19.32 	19.38 	19.45 	19.51 	19.58 	20.04 	20.10 	20.17 	20.24 	20.30 	20.38 	20.45 	20.52 	20.59 	21.07
ESSARTS - IRIS - - - - - 	 5.23 	 5.38 	 5.53 	 6.08 	 6.23 	 6.38 - 	 6.53 	 7.08 - 	 7.23 	 7.38 - 	 7.52 	 8.07 - 	 8.21 	19.30 	19.36 	19.43 	19.49 	19.56 	20.02 	20.08 	20.15 	20.21 	20.28 	20.35 	20.42 	20.49 	20.56 	21.03 	21.11
HOTEL DE VILLE - BRON - - - - - 	 5.26 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.26 	 6.41 - 	 6.56 	 7.11 - 	 7.26 	 7.41 - 	 7.55 	 8.09 - 	 8.24 	19.33 	19.39 	19.46 	19.52 	19.59 	20.05 	20.11 	20.17 	20.24 	20.31 	20.37 	20.45 	20.52 	20.59 	21.06 	21.14
EUROPE - UNIVERSITE - - - - - 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.33 	 6.48 - 	 7.03 	 7.17 - 	 7.33 	 7.48 - 	 8.02 	 8.16 - 	 8.30 	19.40 	19.46 	19.53 	19.59 	20.06 	20.12 	20.18 	20.25 	20.31 	20.38 	20.44 	20.52 	20.59 	21.06 	21.13 	21.21
PORTE DES ALPES.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 	20.08 - 	20.20 - 	20.33 - 	20.47 - 	21.01 - 	21.15 -
PORTE DES  ALPES 	 4.30 	 4.48 	 5.03 	 5.18 	 5.27 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.34 	 6.49 	 6.58 	 7.04 	 7.19 	 7.28 	 7.35 	 7.50 	 7.58 	 8.04 	 8.18 	 8.27 	 8.33 	19.42 	19.48 	19.55 	20.01 - 	20.14 - 	20.27 - 	20.40 - 	20.54 - 	21.08 - 	21.23
ST-PRIEST H.DE VILLE 	 4.39 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.36 	 5.45 	 6.00 	 6.14 	 6.29 	 6.43 	 6.58 	 7.07 	 7.13 	 7.28 	 7.37 	 7.44 	 7.59 	 8.07 	 8.13 	 8.27 	 8.36 	 8.42 	19.51 	19.58 	20.04 	20.11 - 	20.23 - 	20.36 - 	20.49 - 	21.03 - 	21.17 - 	21.32
SAINT-PRIEST BEL AIR 	 4.45 	 5.03 	 5.18 	 5.33 	 5.42 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.35 	 6.49 	 7.04 	 7.12 	 7.19 	 7.34 	 7.42 	 7.49 	 8.04 	 8.13 	 8.19 	 8.33 	 8.42 	 8.47 	19.57 	20.04 	20.10 	20.16 - 	20.29 - 	20.42 - 	20.55 - 	21.09 - 	21.23 - 	21.38

Samedi T2-1806M

Toutes les 
6 à 10 minutes

8h07	    18h57
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H. REGION MONTROCHET. - - - - - 	 4.58 	 5.13 	 5.28 	 5.43 	 5.58 	 6.13 - 	 6.28 	 6.43 	 6.58 	 7.13 - 	 7.27 	 7.41 	 7.56 	20.06 	20.18 	20.31 	20.47 	21.02 	21.17 	21.32 	21.48 	22.03 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.19 	23.35 	23.50 	 0.06 	 0.21
PERRACHE. - - - - - 	 5.03 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 - 	 6.33 	 6.48 	 7.03 	 7.18 - 	 7.32 	 7.47 	 8.01 	20.12 	20.24 	20.37 	20.52 	21.07 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27
CENTRE BERTHELOT - - - - - 	 5.06 	 5.21 	 5.36 	 5.51 	 6.06 	 6.21 - 	 6.36 	 6.51 	 7.06 	 7.21 - 	 7.35 	 7.49 	 8.04 	20.14 	20.26 	20.40 	20.55 	21.10 	21.25 	21.40 	21.56 	22.11 	22.26 	22.41 	22.57 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29
JET D'EAU -  M. FRANCE - - - - - 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.11 	 6.26 - 	 6.41 	 6.56 	 7.11 	 7.26 - 	 7.41 	 7.55 	 8.09 	20.20 	20.32 	20.45 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.01 	22.17 	22.32 	22.47 	23.02 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20 	 0.35
GRANGE  BLANCHE - - - - - 	 5.19 	 5.34 	 5.49 	 6.04 	 6.18 	 6.33 - 	 6.48 	 7.03 	 7.18 	 7.34 - 	 7.48 	 8.02 	 8.16 	20.28 	20.39 	20.52 	21.08 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.54 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42
ESSARTS - IRIS - - - - - 	 5.23 	 5.38 	 5.53 	 6.08 	 6.23 	 6.38 - 	 6.53 	 7.08 	 7.23 	 7.38 - 	 7.52 	 8.07 	 8.21 	20.32 	20.44 	20.57 	21.12 	21.27 	21.42 	21.58 	22.13 	22.28 	22.43 	22.59 	23.14 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15 	 0.31 	 0.46
HOTEL DE VILLE - BRON - - - - - 	 5.26 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.26 	 6.41 - 	 6.56 	 7.11 	 7.26 	 7.41 - 	 7.55 	 8.09 	 8.24 	20.35 	20.47 	21.00 	21.15 	21.30 	21.45 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.01 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 	 0.49
EUROPE - UNIVERSITE - - - - - 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.33 	 6.48 - 	 7.03 	 7.17 	 7.33 	 7.48 - 	 8.02 	 8.16 	 8.30 	20.42 	20.54 	21.07 	21.22 	21.37 	21.52 	22.07 	22.22 	22.37 	22.53 	23.08 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55
PORTE DES ALPES.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PORTE DES  ALPES 	 4.30 	 4.47 	 5.03 	 5.18 	 5.27 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.34 	 6.49 	 6.59 	 7.04 	 7.19 	 7.35 	 7.50 	 7.59 	 8.04 	 8.18 	 8.33 	20.44 	20.56 	21.09 	21.24 	21.39 	21.54 	22.09 	22.24 	22.39 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.57
ST-PRIEST H.DE VILLE 	 4.39 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.36 	 5.45 	 6.00 	 6.14 	 6.29 	 6.43 	 6.58 	 7.08 	 7.13 	 7.28 	 7.44 	 7.59 	 8.08 	 8.13 	 8.27 	 8.42 	20.53 	21.05 	21.18 	21.33 	21.48 	22.04 	22.19 	22.34 	22.49 	23.03 	23.18 	23.33 	23.48 	 0.04 	 0.19 	 0.35 	 0.50 	 1.06
SAINT-PRIEST BEL AIR 	 4.45 	 5.03 	 5.18 	 5.33 	 5.42 	 5.50 	 6.05 	 6.20 	 6.35 	 6.49 	 7.04 	 7.13 	 7.19 	 7.34 	 7.49 	 8.04 	 8.14 	 8.19 	 8.33 	 8.47 	20.59 	21.11 	21.24 	21.39 	21.54 	22.09 	22.24 	22.40 	22.54 	23.09 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55 	 1.11

Samedi - Été du 5 juillet au 16 août 2025 T2-1806Z

H. REGION MONTROCHET. 	 0.37 	 0.52
PERRACHE. 	 0.42 	 0.58
CENTRE BERTHELOT 	 0.45 	 1.00
JET D'EAU -  M. FRANCE	 0.51 	 1.06
GRANGE  BLANCHE 	 0.57 	 1.13
ESSARTS - IRIS 	 1.02 	 1.17
HOTEL DE VILLE - BRON	 1.04 	 1.20
EUROPE - UNIVERSITE 	 1.11 	 1.26
PORTE DES ALPES.. - 	 1.28
PORTE DES  ALPES 	 1.13 -
ST-PRIEST H.DE VILLE 	 1.21 -
SAINT-PRIEST BEL AIR 	 1.26 -

Toutes les 
11 à 12 minutes

8h07	    19h54

H. REGION MONTROCHET. 	20.54 	21.02 	21.17 	21.32 	21.48 	22.03 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.19 	23.35 	23.50 	 0.06 	 0.21 	 0.37 	 0.52
PERRACHE. 	20.59 	21.07 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27 	 0.42 	 0.58
CENTRE BERTHELOT 	21.02 	21.10 	21.25 	21.40 	21.56 	22.11 	22.26 	22.41 	22.57 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29 	 0.45 	 1.00
JET D'EAU -  M. FRANCE	21.08 	21.16 	21.31 	21.46 	22.01 	22.17 	22.32 	22.47 	23.02 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20 	 0.35 	 0.51 	 1.06
GRANGE  BLANCHE 	21.15 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.54 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.57 	 1.13
ESSARTS - IRIS 	21.19 	21.27 	21.42 	21.58 	22.13 	22.28 	22.43 	22.59 	23.14 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15 	 0.31 	 0.46 	 1.02 	 1.17
HOTEL DE VILLE - BRON	21.22 	21.30 	21.45 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.01 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 	 0.49 	 1.04 	 1.20
EUROPE - UNIVERSITE 	21.29 	21.37 	21.52 	22.07 	22.22 	22.37 	22.53 	23.08 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55 	 1.11 	 1.26
PORTE DES ALPES.. 	21.31 - - - - - - - - - - - - - - - 	 1.28
PORTE DES  ALPES - 	21.39 	21.54 	22.09 	22.24 	22.39 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.57 	 1.13 -
ST-PRIEST H.DE VILLE - 	21.48 	22.04 	22.19 	22.34 	22.49 	23.03 	23.18 	23.33 	23.48 	 0.04 	 0.19 	 0.35 	 0.50 	 1.06 	 1.21 -
SAINT-PRIEST BEL AIR - 	21.54 	22.09 	22.24 	22.40 	22.54 	23.09 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55 	 1.11 	 1.26 -

Samedi T2-1806M
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H. REGION MONTROCHET. - - - - 	 5.41 	 5.56 	 6.12 	 6.27 	 6.42 	 6.57 	 7.13 	 7.28 	 7.43 - 	 7.58 	 8.13 - 	 8.28 	 8.43 - 	 8.58 	 9.13 	 9.28 - 	 9.43 	 9.56 	10.06 	10.17 	10.27 	10.38 	10.48 	10.59 	11.09 	11.20 	11.30 	11.41 	11.51 	12.02 	12.12 	12.23 	12.33 	12.44
PERRACHE. - - - - 	 5.46 	 6.02 	 6.17 	 6.32 	 6.47 	 7.03 	 7.18 	 7.33 	 7.48 - 	 8.03 	 8.18 - 	 8.33 	 8.48 - 	 9.03 	 9.18 	 9.33 - 	 9.48 	10.01 	10.12 	10.22 	10.33 	10.43 	10.54 	11.04 	11.15 	11.25 	11.36 	11.46 	11.57 	12.07 	12.18 	12.28 	12.39 	12.49
CENTRE BERTHELOT - - - - 	 5.49 	 6.04 	 6.19 	 6.35 	 6.50 	 7.05 	 7.20 	 7.36 	 7.51 - 	 8.06 	 8.21 - 	 8.36 	 8.51 - 	 9.06 	 9.21 	 9.36 - 	 9.51 	10.04 	10.14 	10.25 	10.35 	10.46 	10.56 	11.07 	11.17 	11.28 	11.38 	11.49 	11.59 	12.10 	12.20 	12.31 	12.41 	12.52
JET D'EAU -  M. FRANCE - - - - 	 5.55 	 6.10 	 6.25 	 6.40 	 6.55 	 7.11 	 7.26 	 7.41 	 7.56 - 	 8.11 	 8.26 - 	 8.41 	 8.56 - 	 9.11 	 9.26 	 9.41 - 	 9.57 	10.10 	10.20 	10.31 	10.41 	10.52 	11.02 	11.13 	11.23 	11.34 	11.44 	11.55 	12.05 	12.16 	12.26 	12.37 	12.47 	12.58
GRANGE  BLANCHE - - - - 	 6.02 	 6.17 	 6.32 	 6.47 	 7.02 	 7.18 	 7.33 	 7.48 	 8.03 - 	 8.18 	 8.33 - 	 8.48 	 9.03 - 	 9.18 	 9.33 	 9.48 - 	10.04 	10.17 	10.27 	10.38 	10.48 	10.59 	11.09 	11.20 	11.30 	11.41 	11.51 	12.02 	12.12 	12.23 	12.33 	12.44 	12.54 	13.05
ESSARTS - IRIS - - - - 	 6.06 	 6.21 	 6.36 	 6.52 	 7.07 	 7.22 	 7.37 	 7.53 	 8.08 - 	 8.23 	 8.38 - 	 8.53 	 9.08 - 	 9.23 	 9.38 	 9.53 - 	10.08 	10.21 	10.32 	10.42 	10.53 	11.03 	11.14 	11.24 	11.35 	11.45 	11.56 	12.06 	12.17 	12.27 	12.38 	12.48 	12.59 	13.09
HOTEL DE VILLE - BRON - - - - 	 6.09 	 6.24 	 6.39 	 6.54 	 7.10 	 7.25 	 7.40 	 7.55 	 8.10 - 	 8.25 	 8.40 - 	 8.55 	 9.10 - 	 9.25 	 9.40 	 9.56 - 	10.11 	10.24 	10.34 	10.45 	10.55 	11.06 	11.16 	11.27 	11.37 	11.48 	11.58 	12.09 	12.20 	12.30 	12.40 	12.51 	13.01 	13.12
EUROPE - UNIVERSITE - - - - 	 6.16 	 6.31 	 6.46 	 7.01 	 7.16 	 7.32 	 7.47 	 8.02 	 8.17 - 	 8.32 	 8.47 - 	 9.02 	 9.17 - 	 9.32 	 9.47 	10.02 - 	10.18 	10.31 	10.41 	10.52 	11.02 	11.13 	11.23 	11.33 	11.44 	11.55 	12.06 	12.16 	12.27 	12.37 	12.47 	12.58 	13.08 	13.19
PORTE DES ALPES.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PORTE DES  ALPES 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.33 	 6.48 	 7.03 	 7.18 	 7.33 	 7.49 	 8.04 	 8.19 	 8.27 	 8.35 	 8.50 	 8.57 	 9.04 	 9.19 	 9.27 	 9.34 	 9.49 	10.04 	10.12 	10.20 	10.33 	10.43 	10.54 	11.04 	11.15 	11.25 	11.35 	11.46 	11.56 	12.08 	12.18 	12.29 	12.39 	12.49 	13.00 	13.10 	13.21
ST-PRIEST H.DE VILLE 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.12 	 6.27 	 6.42 	 6.56 	 7.12 	 7.27 	 7.42 	 7.57 	 8.13 	 8.28 	 8.37 	 8.44 	 8.59 	 9.08 	 9.15 	 9.30 	 9.37 	 9.44 	 9.59 	10.14 	10.21 	10.29 	10.42 	10.52 	11.03 	11.13 	11.24 	11.35 	11.45 	11.55 	12.05 	12.16 	12.27 	12.39 	12.49 	12.59 	13.09 	13.20 	13.30
SAINT-PRIEST BEL AIR 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.33 	 6.47 	 7.02 	 7.17 	 7.32 	 7.48 	 8.03 	 8.18 	 8.34 	 8.42 	 8.50 	 9.06 	 9.14 	 9.21 	 9.36 	 9.43 	 9.50 	10.05 	10.19 	10.27 	10.35 	10.48 	10.58 	11.09 	11.19 	11.30 	11.40 	11.50 	12.01 	12.10 	12.21 	12.32 	12.45 	12.55 	13.05 	13.15 	13.25 	13.36

Dimanches et fêtes T2-1807M

H. REGION MONTROCHET. 	12.54 	13.05 	13.15 	13.26 	13.36 	13.47 	13.57 	14.08 	14.18 	14.29 	14.39 	14.50 	15.00 	15.11 	15.21 	15.32 	15.42 	15.53 	16.03 	16.14 	16.24 	16.35 	16.45 	16.56 	17.06 	17.17 	17.27 	17.38 	17.48 	17.59 	18.09 	18.20 	18.30 	18.41 	18.51 	19.02 	19.12 	19.23 	19.33 	19.44 	19.54 	20.05
PERRACHE. 	13.00 	13.10 	13.21 	13.31 	13.42 	13.52 	14.03 	14.13 	14.24 	14.34 	14.45 	14.55 	15.06 	15.16 	15.27 	15.37 	15.48 	15.58 	16.09 	16.19 	16.30 	16.40 	16.51 	17.01 	17.12 	17.22 	17.33 	17.43 	17.54 	18.04 	18.15 	18.25 	18.36 	18.46 	18.57 	19.07 	19.18 	19.28 	19.39 	19.49 	20.00 	20.10
CENTRE BERTHELOT 	13.02 	13.13 	13.23 	13.34 	13.44 	13.55 	14.05 	14.16 	14.26 	14.37 	14.47 	14.58 	15.08 	15.19 	15.29 	15.40 	15.50 	16.01 	16.12 	16.22 	16.33 	16.43 	16.54 	17.04 	17.15 	17.25 	17.36 	17.46 	17.57 	18.07 	18.18 	18.28 	18.39 	18.49 	19.00 	19.10 	19.21 	19.31 	19.42 	19.52 	20.03 	20.13
JET D'EAU -  M. FRANCE	13.08 	13.19 	13.29 	13.40 	13.50 	14.01 	14.11 	14.22 	14.32 	14.43 	14.53 	15.04 	15.14 	15.25 	15.35 	15.46 	15.56 	16.07 	16.18 	16.28 	16.39 	16.49 	17.00 	17.10 	17.21 	17.31 	17.42 	17.52 	18.03 	18.13 	18.24 	18.34 	18.45 	18.55 	19.06 	19.16 	19.27 	19.37 	19.48 	19.58 	20.09 	20.19
GRANGE  BLANCHE 	13.15 	13.26 	13.36 	13.47 	13.57 	14.08 	14.18 	14.29 	14.39 	14.50 	15.00 	15.11 	15.21 	15.32 	15.42 	15.53 	16.03 	16.14 	16.25 	16.35 	16.46 	16.56 	17.07 	17.17 	17.28 	17.38 	17.49 	18.00 	18.10 	18.21 	18.31 	18.42 	18.52 	19.03 	19.13 	19.24 	19.34 	19.44 	19.55 	20.05 	20.16 	20.26
ESSARTS - IRIS 	13.20 	13.30 	13.41 	13.51 	14.02 	14.12 	14.23 	14.33 	14.44 	14.54 	15.05 	15.15 	15.26 	15.36 	15.47 	15.57 	16.08 	16.19 	16.29 	16.40 	16.50 	17.01 	17.11 	17.22 	17.32 	17.43 	17.54 	18.04 	18.15 	18.25 	18.36 	18.46 	18.57 	19.07 	19.17 	19.28 	19.38 	19.49 	19.59 	20.10 	20.20 	20.30
HOTEL DE VILLE - BRON	13.22 	13.33 	13.43 	13.54 	14.04 	14.15 	14.26 	14.36 	14.47 	14.57 	15.08 	15.18 	15.29 	15.39 	15.50 	16.00 	16.11 	16.21 	16.32 	16.43 	16.53 	17.04 	17.14 	17.25 	17.35 	17.46 	17.56 	18.07 	18.17 	18.28 	18.38 	18.49 	18.59 	19.10 	19.20 	19.31 	19.41 	19.51 	20.02 	20.12 	20.23 	20.33
EUROPE - UNIVERSITE 	13.29 	13.40 	13.50 	14.01 	14.11 	14.22 	14.32 	14.43 	14.53 	15.04 	15.14 	15.25 	15.35 	15.46 	15.57 	16.07 	16.18 	16.28 	16.39 	16.49 	17.00 	17.10 	17.21 	17.31 	17.42 	17.52 	18.04 	18.14 	18.25 	18.35 	18.45 	18.56 	19.07 	19.17 	19.28 	19.38 	19.48 	19.59 	20.09 	20.19 	20.30 	20.40
PORTE DES ALPES.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PORTE DES  ALPES 	13.31 	13.41 	13.52 	14.02 	14.13 	14.23 	14.34 	14.45 	14.55 	15.06 	15.16 	15.27 	15.37 	15.48 	15.58 	16.09 	16.20 	16.30 	16.41 	16.51 	17.02 	17.12 	17.23 	17.33 	17.44 	17.54 	18.06 	18.16 	18.27 	18.37 	18.47 	18.58 	19.09 	19.20 	19.30 	19.40 	19.51 	20.01 	20.11 	20.21 	20.32 	20.42
ST-PRIEST H.DE VILLE 	13.41 	13.51 	14.01 	14.11 	14.21 	14.32 	14.43 	14.54 	15.04 	15.15 	15.26 	15.36 	15.47 	15.57 	16.08 	16.18 	16.29 	16.40 	16.50 	17.00 	17.11 	17.21 	17.32 	17.42 	17.53 	18.03 	18.14 	18.25 	18.36 	18.47 	18.57 	19.08 	19.19 	19.29 	19.41 	19.51 	20.02 	20.12 	20.22 	20.32 	20.41 	20.52
SAINT-PRIEST BEL AIR 	13.46 	13.56 	14.06 	14.16 	14.27 	14.37 	14.48 	14.59 	15.10 	15.21 	15.31 	15.42 	15.52 	16.03 	16.13 	16.24 	16.35 	16.45 	16.56 	17.06 	17.16 	17.26 	17.37 	17.47 	17.58 	18.08 	18.20 	18.30 	18.42 	18.53 	19.03 	19.14 	19.25 	19.36 	19.47 	19.58 	20.08 	20.18 	20.28 	20.38 	20.47 	20.57

H. REGION MONTROCHET. 	20.18 	20.31 	20.47 	21.02 	21.17 	21.32 	21.48 	22.03 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.19 	23.35 	23.50 	 0.06 	 0.21 	 0.37 	 0.52
PERRACHE. 	20.23 	20.37 	20.52 	21.07 	21.22 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27 	 0.42 	 0.58
CENTRE BERTHELOT 	20.26 	20.39 	20.55 	21.10 	21.25 	21.40 	21.55 	22.11 	22.26 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29 	 0.45 	 1.00
JET D'EAU -  M. FRANCE	20.32 	20.45 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.01 	22.16 	22.32 	22.47 	23.02 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20 	 0.35 	 0.51 	 1.06
GRANGE  BLANCHE 	20.39 	20.52 	21.08 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.57 	 1.13
ESSARTS - IRIS 	20.43 	20.57 	21.12 	21.27 	21.42 	21.57 	22.13 	22.28 	22.43 	22.58 	23.13 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15 	 0.31 	 0.46 	 1.02 	 1.17
HOTEL DE VILLE - BRON	20.46 	20.59 	21.15 	21.30 	21.45 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.01 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 	 0.49 	 1.04 	 1.20
EUROPE - UNIVERSITE 	20.53 	21.06 	21.21 	21.37 	21.52 	22.07 	22.22 	22.37 	22.52 	23.07 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55 	 1.11 	 1.26
PORTE DES ALPES.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - 	 1.28
PORTE DES  ALPES 	20.55 	21.08 	21.23 	21.38 	21.54 	22.08 	22.24 	22.39 	22.54 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.57 	 1.13 -
ST-PRIEST H.DE VILLE 	21.05 	21.18 	21.33 	21.47 	22.02 	22.17 	22.32 	22.48 	23.03 	23.18 	23.33 	23.48 	 0.04 	 0.19 	 0.35 	 0.50 	 1.06 	 1.21 -
SAINT-PRIEST BEL AIR 	21.11 	21.23 	21.38 	21.52 	22.07 	22.22 	22.38 	22.53 	23.08 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55 	 1.11 	 1.26 -
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H. REGION MONTROCHET. - - - - 	 5.41 	 5.56 	 6.12 	 6.27 	 6.42 	 6.57 	 7.13 	 7.28 	 7.43 - 	 7.58 	 8.13 	 8.28 	 8.43 	 8.58 	 9.13 	 9.28 	 9.43 	 9.58 	10.13 	10.28 	10.43 	10.58 	11.13 	11.28 	11.43 	11.58 	12.13 	12.28 	12.43 	12.58 	13.12 	13.27 	13.41 	13.56 	14.10 	14.25 	14.39
PERRACHE. - - - - 	 5.46 	 6.02 	 6.17 	 6.32 	 6.47 	 7.03 	 7.18 	 7.33 	 7.48 - 	 8.03 	 8.18 	 8.33 	 8.48 	 9.03 	 9.18 	 9.33 	 9.48 	10.03 	10.18 	10.33 	10.48 	11.03 	11.18 	11.33 	11.48 	12.03 	12.18 	12.33 	12.48 	13.03 	13.18 	13.32 	13.47 	14.01 	14.16 	14.30 	14.45
CENTRE BERTHELOT - - - - 	 5.49 	 6.04 	 6.19 	 6.35 	 6.50 	 7.05 	 7.20 	 7.36 	 7.51 - 	 8.06 	 8.21 	 8.36 	 8.51 	 9.06 	 9.21 	 9.36 	 9.51 	10.06 	10.21 	10.36 	10.51 	11.06 	11.21 	11.36 	11.51 	12.06 	12.21 	12.36 	12.51 	13.06 	13.20 	13.35 	13.49 	14.04 	14.18 	14.33 	14.47
JET D'EAU -  M. FRANCE - - - - 	 5.55 	 6.10 	 6.25 	 6.40 	 6.55 	 7.11 	 7.26 	 7.41 	 7.56 - 	 8.11 	 8.26 	 8.41 	 8.56 	 9.11 	 9.26 	 9.41 	 9.57 	10.12 	10.27 	10.42 	10.57 	11.12 	11.27 	11.42 	11.57 	12.12 	12.27 	12.42 	12.57 	13.12 	13.26 	13.41 	13.55 	14.10 	14.24 	14.39 	14.53
GRANGE  BLANCHE - - - - 	 6.02 	 6.17 	 6.32 	 6.47 	 7.02 	 7.18 	 7.33 	 7.48 	 8.03 - 	 8.18 	 8.33 	 8.48 	 9.03 	 9.18 	 9.33 	 9.48 	10.04 	10.19 	10.34 	10.49 	11.04 	11.19 	11.34 	11.49 	12.04 	12.19 	12.34 	12.49 	13.04 	13.19 	13.33 	13.48 	14.02 	14.17 	14.31 	14.46 	15.00
ESSARTS - IRIS - - - - 	 6.06 	 6.21 	 6.36 	 6.52 	 7.07 	 7.22 	 7.37 	 7.53 	 8.08 - 	 8.23 	 8.38 	 8.53 	 9.08 	 9.23 	 9.38 	 9.53 	10.08 	10.23 	10.38 	10.53 	11.08 	11.23 	11.38 	11.53 	12.08 	12.23 	12.38 	12.53 	13.08 	13.23 	13.38 	13.52 	14.07 	14.21 	14.36 	14.50 	15.05
HOTEL DE VILLE - BRON - - - - 	 6.09 	 6.24 	 6.39 	 6.54 	 7.10 	 7.25 	 7.40 	 7.55 	 8.10 - 	 8.25 	 8.40 	 8.55 	 9.10 	 9.25 	 9.40 	 9.56 	10.11 	10.26 	10.41 	10.56 	11.11 	11.26 	11.41 	11.56 	12.11 	12.26 	12.41 	12.56 	13.11 	13.26 	13.40 	13.55 	14.10 	14.24 	14.39 	14.53 	15.08
EUROPE - UNIVERSITE - - - - 	 6.16 	 6.31 	 6.46 	 7.01 	 7.16 	 7.32 	 7.47 	 8.02 	 8.17 - 	 8.32 	 8.47 	 9.02 	 9.17 	 9.32 	 9.47 	10.02 	10.18 	10.33 	10.48 	11.03 	11.18 	11.33 	11.48 	12.03 	12.18 	12.33 	12.48 	13.03 	13.18 	13.33 	13.47 	14.02 	14.16 	14.31 	14.46 	15.00 	15.14
PORTE DES ALPES.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PORTE DES  ALPES 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.33 	 6.48 	 7.03 	 7.18 	 7.33 	 7.49 	 8.04 	 8.19 	 8.29 	 8.35 	 8.50 	 9.04 	 9.19 	 9.34 	 9.49 	10.04 	10.20 	10.35 	10.50 	11.05 	11.20 	11.34 	11.49 	12.05 	12.20 	12.35 	12.50 	13.05 	13.20 	13.34 	13.49 	14.03 	14.18 	14.33 	14.48 	15.02 	15.16
ST-PRIEST H.DE VILLE 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.12 	 6.27 	 6.42 	 6.56 	 7.12 	 7.27 	 7.42 	 7.57 	 8.13 	 8.28 	 8.39 	 8.44 	 8.59 	 9.15 	 9.30 	 9.44 	 9.59 	10.14 	10.29 	10.44 	10.59 	11.14 	11.29 	11.44 	11.59 	12.14 	12.29 	12.45 	13.00 	13.14 	13.29 	13.44 	13.58 	14.12 	14.27 	14.41 	14.56 	15.11 	15.26
SAINT-PRIEST BEL AIR 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.33 	 6.47 	 7.02 	 7.17 	 7.32 	 7.48 	 8.03 	 8.18 	 8.34 	 8.45 	 8.50 	 9.06 	 9.21 	 9.36 	 9.50 	10.05 	10.19 	10.35 	10.50 	11.05 	11.20 	11.35 	11.49 	12.04 	12.19 	12.35 	12.51 	13.05 	13.20 	13.35 	13.50 	14.04 	14.17 	14.32 	14.46 	15.01 	15.17 	15.31

Dimanches et fêtes - Été du 6 juillet au 17 août 2025 T2-1807Z

H. REGION MONTROCHET. 	14.53 	15.07 	15.21 	15.35 	15.49 	16.03 	16.17 	16.31 	16.45 	16.59 	17.13 	17.27 	17.41 	17.55 	18.09 	18.23 	18.37 	18.51 	19.05 	19.19 	19.33 	19.47 	20.01 	20.16 	20.31 	20.47 	21.02 	21.17 	21.32 	21.48 	22.03 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.19 	23.35 	23.50 	 0.06 	 0.21 	 0.37 	 0.52
PERRACHE. 	14.59 	15.13 	15.27 	15.41 	15.55 	16.09 	16.23 	16.37 	16.51 	17.05 	17.19 	17.33 	17.47 	18.01 	18.15 	18.29 	18.43 	18.57 	19.11 	19.25 	19.39 	19.53 	20.07 	20.22 	20.37 	20.52 	21.07 	21.22 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27 	 0.42 	 0.58
CENTRE BERTHELOT 	15.01 	15.15 	15.29 	15.43 	15.57 	16.12 	16.26 	16.40 	16.54 	17.08 	17.22 	17.36 	17.50 	18.04 	18.18 	18.32 	18.46 	19.00 	19.14 	19.28 	19.42 	19.56 	20.09 	20.24 	20.39 	20.55 	21.10 	21.25 	21.40 	21.55 	22.11 	22.26 	22.41 	22.56 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29 	 0.45 	 1.00
JET D'EAU -  M. FRANCE	15.07 	15.21 	15.35 	15.49 	16.03 	16.18 	16.32 	16.46 	17.00 	17.14 	17.28 	17.42 	17.56 	18.10 	18.24 	18.38 	18.52 	19.06 	19.20 	19.34 	19.48 	20.02 	20.15 	20.30 	20.45 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.01 	22.16 	22.32 	22.47 	23.02 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20 	 0.35 	 0.51 	 1.06
GRANGE  BLANCHE 	15.14 	15.28 	15.42 	15.56 	16.11 	16.25 	16.39 	16.53 	17.07 	17.21 	17.35 	17.49 	18.03 	18.17 	18.31 	18.45 	18.59 	19.13 	19.27 	19.41 	19.55 	20.09 	20.22 	20.37 	20.52 	21.08 	21.23 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.57 	 1.13
ESSARTS - IRIS 	15.19 	15.33 	15.47 	16.01 	16.15 	16.29 	16.43 	16.57 	17.11 	17.25 	17.39 	17.54 	18.08 	18.22 	18.36 	18.50 	19.04 	19.17 	19.31 	19.45 	19.59 	20.13 	20.27 	20.42 	20.57 	21.12 	21.27 	21.42 	21.57 	22.13 	22.28 	22.43 	22.58 	23.13 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15 	 0.31 	 0.46 	 1.02 	 1.17
HOTEL DE VILLE - BRON	15.22 	15.36 	15.50 	16.04 	16.18 	16.32 	16.46 	17.00 	17.14 	17.28 	17.42 	17.56 	18.10 	18.24 	18.38 	18.52 	19.06 	19.20 	19.34 	19.48 	20.02 	20.16 	20.29 	20.44 	20.59 	21.15 	21.30 	21.45 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.01 	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 	 0.49 	 1.04 	 1.20
EUROPE - UNIVERSITE 	15.28 	15.42 	15.57 	16.11 	16.25 	16.39 	16.53 	17.07 	17.21 	17.35 	17.49 	18.04 	18.18 	18.32 	18.45 	18.59 	19.14 	19.28 	19.42 	19.55 	20.09 	20.23 	20.36 	20.51 	21.06 	21.21 	21.37 	21.52 	22.07 	22.22 	22.37 	22.52 	23.07 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55 	 1.11 	 1.26
PORTE DES ALPES.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 	 1.28
PORTE DES  ALPES 	15.30 	15.44 	15.58 	16.13 	16.27 	16.41 	16.55 	17.09 	17.23 	17.37 	17.51 	18.06 	18.20 	18.34 	18.47 	19.02 	19.16 	19.30 	19.44 	19.58 	20.11 	20.25 	20.38 	20.53 	21.08 	21.23 	21.38 	21.54 	22.08 	22.24 	22.39 	22.54 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.57 	 1.13 -
ST-PRIEST H.DE VILLE 	15.40 	15.54 	16.08 	16.22 	16.36 	16.50 	17.04 	17.18 	17.32 	17.46 	18.00 	18.14 	18.28 	18.43 	18.57 	19.11 	19.26 	19.41 	19.55 	20.09 	20.22 	20.35 	20.48 	21.03 	21.18 	21.33 	21.47 	22.02 	22.17 	22.32 	22.48 	23.03 	23.18 	23.33 	23.48 	 0.04 	 0.19 	 0.35 	 0.50 	 1.06 	 1.21 -
SAINT-PRIEST BEL AIR 	15.45 	15.59 	16.13 	16.28 	16.42 	16.56 	17.09 	17.23 	17.37 	17.51 	18.05 	18.20 	18.34 	18.49 	19.03 	19.17 	19.32 	19.47 	20.01 	20.15 	20.28 	20.41 	20.54 	21.09 	21.23 	21.38 	21.52 	22.07 	22.22 	22.38 	22.53 	23.08 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55 	 1.11 	 1.26 -
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H. REGION MONTROCHET. - - - - - 	 4.58 - 	 5.13 - 	 5.28 	 5.43 - 	 5.58 - 	 6.10 - 	 6.21 - 	 6.32 	 6.38 	 6.45 	 6.51 	 6.58 	20.02 	20.09 	20.16 	20.23 	20.31 	20.38 	20.46 	20.54 	21.02 	21.17 	21.32 	21.48 	22.03 	22.18 	22.33
PERRACHE. - - - - - 	 5.03 - 	 5.18 - 	 5.33 	 5.48 - 	 6.03 - 	 6.15 - 	 6.26 - 	 6.37 	 6.44 	 6.50 	 6.57 	 7.03 	20.07 	20.14 	20.21 	20.29 	20.36 	20.43 	20.51 	20.59 	21.07 	21.22 	21.38 	21.53 	22.08 	22.23 	22.39
CENTRE BERTHELOT - - - - - 	 5.06 - 	 5.21 - 	 5.36 	 5.51 - 	 6.06 - 	 6.18 - 	 6.29 - 	 6.40 	 6.46 	 6.53 	 6.59 	 7.06 	20.10 	20.17 	20.24 	20.31 	20.39 	20.46 	20.54 	21.02 	21.10 	21.25 	21.40 	21.56 	22.11 	22.26 	22.41
JET D'EAU -  M. FRANCE - - - - - 	 5.12 - 	 5.27 - 	 5.42 	 5.57 - 	 6.12 - 	 6.24 - 	 6.35 - 	 6.46 	 6.52 	 6.59 	 7.05 	 7.12 	20.16 	20.23 	20.30 	20.37 	20.45 	20.52 	21.00 	21.08 	21.16 	21.31 	21.46 	22.02 	22.17 	22.32 	22.47
GRANGE  BLANCHE - - - - - 	 5.19 - 	 5.34 - 	 5.49 	 6.04 - 	 6.19 - 	 6.31 - 	 6.42 - 	 6.53 	 7.00 	 7.06 	 7.13 	 7.20 	20.23 	20.30 	20.37 	20.44 	20.52 	20.59 	21.07 	21.15 	21.23 	21.38 	21.53 	22.09 	22.24 	22.39 	22.54
ESSARTS - IRIS - - - - - 	 5.23 - 	 5.38 - 	 5.53 	 6.08 - 	 6.24 - 	 6.36 - 	 6.47 - 	 6.58 	 7.04 	 7.11 	 7.18 	 7.25 	20.28 	20.34 	20.42 	20.49 	20.56 	21.03 	21.11 	21.19 	21.27 	21.43 	21.58 	22.13 	22.28 	22.44 	22.59
HOTEL DE VILLE - BRON - - - - - 	 5.26 - 	 5.41 - 	 5.56 	 6.11 - 	 6.26 - 	 6.39 - 	 6.50 - 	 7.01 	 7.07 	 7.14 	 7.21 	 7.27 	20.30 	20.37 	20.44 	20.52 	20.59 	21.06 	21.14 	21.22 	21.30 	21.45 	22.01 	22.16 	22.31 	22.46 	23.02
EUROPE - UNIVERSITE - - - - - 	 5.33 - 	 5.48 - 	 6.03 	 6.18 - 	 6.33 - 	 6.45 - 	 6.57 - 	 7.08 	 7.14 	 7.21 	 7.27 	 7.34 	20.37 	20.44 	20.51 	20.59 	21.06 	21.13 	21.21 	21.29 	21.37 	21.52 	22.08 	22.23 	22.38 	22.53 	23.08
PORTE DES ALPES.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 	20.46 - 	21.01 - 	21.15 - 	21.31 - - - - - - -
PORTE DES  ALPES 	 4.30 	 4.48 	 5.03 	 5.18 	 5.27 	 5.35 	 5.43 	 5.50 	 5.58 	 6.05 	 6.20 	 6.28 	 6.35 	 6.42 	 6.47 	 6.53 	 6.59 	 7.05 	 7.10 	 7.16 	 7.23 	 7.29 	 7.36 	20.39 - 	20.53 - 	21.08 - 	21.23 - 	21.39 	21.54 	22.10 	22.25 	22.40 	22.55 	23.10
ST-PRIEST H.DE VILLE 	 4.39 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.36 	 5.45 	 5.52 	 6.00 	 6.07 	 6.14 	 6.30 	 6.37 	 6.44 	 6.51 	 6.56 	 7.02 	 7.08 	 7.14 	 7.19 	 7.25 	 7.32 	 7.38 	 7.45 	20.49 - 	21.03 - 	21.17 - 	21.32 - 	21.48 	22.04 	22.19 	22.34 	22.49 	23.04 	23.18
SAINT-PRIEST BEL AIR 	 4.45 	 5.03 	 5.18 	 5.33 	 5.42 	 5.50 	 5.58 	 6.05 	 6.13 	 6.20 	 6.35 	 6.42 	 6.49 	 6.56 	 7.02 	 7.07 	 7.13 	 7.19 	 7.24 	 7.31 	 7.37 	 7.44 	 7.51 	20.54 - 	21.08 - 	21.23 - 	21.38 - 	21.54 	22.09 	22.24 	22.40 	22.54 	23.09 	23.23

Lundi au vendredi - Vacances scolaires T2-190AV

Toutes les 
6 à 7 minutes

7h04	    19h55

H. REGION MONTROCHET. 	22.49 	23.04 	23.19 	23.35 	23.50 	 0.06 	 0.21 	 0.37 	 0.52
PERRACHE. 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27 	 0.42 	 0.58
CENTRE BERTHELOT 	22.57 	23.12 	23.27 	23.43 	23.58 	 0.14 	 0.29 	 0.45 	 1.00
JET D'EAU -  M. FRANCE	23.03 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20 	 0.35 	 0.51 	 1.06
GRANGE  BLANCHE 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.57 	 1.13
ESSARTS - IRIS 	23.14 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15 	 0.31 	 0.46 	 1.02 	 1.17
HOTEL DE VILLE - BRON	23.16 	23.31 	23.47 	 0.02 	 0.18 	 0.33 	 0.49 	 1.04 	 1.20
EUROPE - UNIVERSITE 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55 	 1.11 	 1.26
PORTE DES ALPES.. - - - - - - - - 	 1.28
PORTE DES  ALPES 	23.25 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.42 	 0.57 	 1.13 -
ST-PRIEST H.DE VILLE 	23.33 	23.48 	 0.04 	 0.19 	 0.35 	 0.50 	 1.06 	 1.21 -
SAINT-PRIEST BEL AIR 	23.38 	23.53 	 0.09 	 0.24 	 0.40 	 0.55 	 1.11 	 1.26 -

Lundi au vendredi - Vacances scolaires T2-190AV
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ST-PRIEST BEL AIR. 	22.02 	22.17 	22.33 	22.48 	23.04 	23.19 	23.35 	23.50
ST-PRIEST H.DE VILLE 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56
PORTE DES ALPES 	22.16 	22.32 	22.47 	23.03 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04
EUROPE - UNIVERSITE 	22.18 	22.34 	22.49 	23.04 	23.20 	23.35 	23.51 	 0.06
HOTEL DE VILLE - BRON	22.25 	22.40 	22.56 	23.11 	23.26 	23.41 	23.57 	 0.12
ESSARTS - IRIS 	22.27 	22.43 	22.58 	23.14 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15
GRANGE BLANCHE 	22.32 	22.47 	23.03 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20
JET D'EAU -  M. FRANCE	22.39 	22.55 	23.10 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27
CENTRE BERTHELOT 	22.45 	23.01 	23.16 	23.31 	23.46 	 0.02 	 0.17 	 0.33
PERRACHE 	22.48 	23.04 	23.19 	23.34 	23.49 	 0.05 	 0.20 	 0.36
H. REGION MONTROCHET 	22.53 	23.08 	23.24 	23.39 	23.54 	 0.09 	 0.25 	 0.40

ST-PRIEST BEL AIR. - - - - 	 4.55 	 5.10 	 5.25 	 5.40 	 5.55 - 	 6.10 	 6.25 	 6.37 	 6.49 	19.03 	19.14 	19.17 	19.29 	19.44 	19.47 	19.59 	20.14 	20.17 	20.29 	20.45 	20.48 	21.00 	21.15 	21.18 	21.31 	21.46 	22.02 	22.17 	22.33 	22.48 	23.04 	23.19 	23.35 	23.50
ST-PRIEST H.DE VILLE - - - - 	 5.01 	 5.16 	 5.31 	 5.46 	 6.01 - 	 6.16 	 6.31 	 6.43 	 6.55 	19.09 	19.20 	19.23 	19.35 	19.50 	19.53 	20.05 	20.20 	20.23 	20.35 	20.51 	20.54 	21.06 	21.21 	21.24 	21.37 	21.52 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56
PORTE DES ALPES - - - - 	 5.09 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.09 - 	 6.24 	 6.39 	 6.51 	 7.03 	19.18 	19.29 	19.32 	19.44 	19.58 	20.01 	20.13 	20.29 	20.32 	20.44 	20.59 	21.02 	21.15 	21.30 	21.33 	21.46 	22.01 	22.16 	22.31 	22.47 	23.02 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04
EUROPE - UNIVERSITE 	 4.12 	 4.25 	 4.42 	 4.57 	 5.11 	 5.26 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.19 	 6.26 	 6.41 	 6.53 	 7.05 	19.20 	19.31 - 	19.46 	20.00 - 	20.15 	20.31 - 	20.46 	21.01 - 	21.16 	21.32 - 	21.47 	22.03 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.20 	23.35 	23.51 	 0.06
HOTEL DE VILLE - BRON	 4.19 	 4.32 	 4.49 	 5.04 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.26 	 6.33 	 6.48 	 7.00 	 7.11 	19.27 	19.38 - 	19.53 	20.07 - 	20.22 	20.37 - 	20.53 	21.08 - 	21.23 	21.39 - 	21.54 	22.09 	22.24 	22.40 	22.55 	23.11 	23.26 	23.41 	23.57 	 0.12
ESSARTS - IRIS 	 4.21 	 4.34 	 4.51 	 5.06 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.06 	 6.20 	 6.29 	 6.35 	 6.50 	 7.02 	 7.14 	19.30 	19.41 - 	19.56 	20.10 - 	20.25 	20.40 - 	20.56 	21.11 - 	21.26 	21.42 - 	21.57 	22.12 	22.27 	22.43 	22.58 	23.13 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15
GRANGE BLANCHE 	 4.26 	 4.39 	 4.56 	 5.11 	 5.25 	 5.40 	 5.55 	 6.10 	 6.25 	 6.33 	 6.40 	 6.55 	 7.07 	 7.19 	19.34 	19.45 - 	20.00 	20.14 - 	20.30 	20.45 - 	21.00 	21.16 - 	21.31 	21.46 - 	22.02 	22.17 	22.32 	22.47 	23.03 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20
JET D'EAU -  M. FRANCE	 4.34 	 4.47 	 5.04 	 5.19 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.17 	 6.32 	 6.41 	 6.47 	 7.02 	 7.14 	 7.26 	19.42 	19.53 - 	20.08 	20.22 - 	20.37 	20.52 - 	21.08 	21.23 - 	21.38 	21.54 - 	22.09 	22.25 	22.39 	22.55 	23.10 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27
CENTRE BERTHELOT 	 4.40 	 4.53 	 5.10 	 5.25 	 5.39 	 5.54 	 6.08 	 6.23 	 6.38 	 6.46 	 6.53 	 7.08 	 7.20 	 7.32 	19.48 	19.59 - 	20.14 	20.28 - 	20.43 	20.59 - 	21.14 	21.29 - 	21.44 	22.00 - 	22.15 	22.31 	22.45 	23.01 	23.16 	23.31 	23.46 	 0.02 	 0.17 	 0.33
PERRACHE 	 4.42 	 4.55 	 5.12 	 5.27 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.26 	 6.41 	 6.49 	 6.56 	 7.11 	 7.23 	 7.35 	19.51 	20.02 - 	20.17 	20.31 - 	20.46 	21.01 - 	21.17 	21.32 - 	21.47 	22.03 - 	22.18 	22.34 	22.48 	23.03 	23.19 	23.34 	23.49 	 0.05 	 0.20 	 0.36
H. REGION MONTROCHET 	 4.47 	 5.00 	 5.17 	 5.32 	 5.46 	 6.01 	 6.16 	 6.31 	 6.46 	 6.54 	 7.01 	 7.16 	 7.28 	 7.40 	19.56 	20.07 - 	20.22 	20.36 - 	20.51 	21.06 - 	21.22 	21.37 - 	21.52 	22.08 - 	22.23 	22.38 	22.53 	23.08 	23.24 	23.39 	23.54 	 0.09 	 0.25 	 0.40

Lundi au vendredi - Été du 21 juillet au 14 août 2025 T2-180AX

ST-PRIEST BEL AIR. - - - - 	 4.55 	 5.10 	 5.25 	 5.40 	 5.55 - 	 6.10 	 6.23 - 	 6.37 	 6.49 	 6.59 	18.09 	18.19 	18.30 	18.41 	18.52 	19.03 	19.14 	19.17 	19.29 	19.44 	19.47 	19.59 	20.14 	20.17 	20.29 	20.45 	20.48 	21.00 	21.15 	21.18 	21.31 	21.46
ST-PRIEST H.DE VILLE - - - - 	 5.01 	 5.16 	 5.31 	 5.46 	 6.01 - 	 6.16 	 6.29 - 	 6.43 	 6.55 	 7.05 	18.16 	18.26 	18.37 	18.48 	18.59 	19.09 	19.20 	19.23 	19.35 	19.50 	19.53 	20.05 	20.20 	20.23 	20.35 	20.51 	20.54 	21.06 	21.22 	21.25 	21.37 	21.53
PORTE DES ALPES - - - - 	 5.09 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.09 - 	 6.24 	 6.38 - 	 6.51 	 7.04 	 7.14 	18.24 	18.34 	18.45 	18.56 	19.07 	19.18 	19.29 	19.32 	19.44 	19.58 	20.01 	20.13 	20.29 	20.32 	20.44 	20.59 	21.02 	21.15 	21.30 	21.33 	21.46 	22.01
EUROPE - UNIVERSITE 	 4.12 	 4.25 	 4.42 	 4.57 	 5.11 	 5.26 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.19 	 6.26 	 6.40 	 6.46 	 6.53 	 7.06 	 7.16 	18.26 	18.36 	18.47 	18.58 	19.09 	19.20 	19.31 - 	19.46 	20.00 - 	20.15 	20.31 - 	20.46 	21.01 - 	21.17 	21.32 - 	21.48 	22.03
HOTEL DE VILLE - BRON	 4.19 	 4.32 	 4.49 	 5.04 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.26 	 6.33 	 6.46 	 6.53 	 7.00 	 7.12 	 7.22 	18.33 	18.43 	18.54 	19.05 	19.16 	19.26 	19.37 - 	19.52 	20.06 - 	20.22 	20.37 - 	20.53 	21.08 - 	21.23 	21.39 - 	21.54 	22.10
ESSARTS - IRIS 	 4.21 	 4.34 	 4.51 	 5.06 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.05 	 6.21 	 6.28 	 6.36 	 6.49 	 6.55 	 7.03 	 7.15 	 7.25 	18.36 	18.46 	18.57 	19.08 	19.18 	19.29 	19.40 - 	19.55 	20.09 - 	20.25 	20.40 - 	20.55 	21.11 - 	21.26 	21.41 - 	21.57 	22.12
GRANGE BLANCHE 	 4.26 	 4.39 	 4.56 	 5.11 	 5.25 	 5.40 	 5.55 	 6.10 	 6.25 	 6.33 	 6.41 	 6.54 	 7.00 	 7.08 	 7.20 	 7.30 	18.41 	18.51 	19.02 	19.13 	19.23 	19.34 	19.45 - 	20.00 	20.14 - 	20.29 	20.45 - 	21.00 	21.15 - 	21.31 	21.46 - 	22.02 	22.17
JET D'EAU -  M. FRANCE	 4.34 	 4.47 	 5.04 	 5.19 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.17 	 6.32 	 6.40 	 6.48 	 7.01 	 7.08 	 7.15 	 7.28 	 7.38 	18.48 	18.58 	19.09 	19.20 	19.31 	19.41 	19.52 - 	20.07 	20.21 - 	20.37 	20.52 - 	21.08 	21.23 - 	21.38 	21.54 - 	22.09 	22.25
CENTRE BERTHELOT 	 4.40 	 4.53 	 5.10 	 5.25 	 5.39 	 5.54 	 6.09 	 6.23 	 6.38 	 6.46 	 6.54 	 7.07 	 7.14 	 7.21 	 7.34 	 7.44 	18.54 	19.04 	19.15 	19.26 	19.37 	19.47 	19.58 - 	20.13 	20.28 - 	20.43 	20.58 - 	21.14 	21.29 - 	21.44 	22.00 - 	22.15 	22.31
PERRACHE 	 4.42 	 4.55 	 5.12 	 5.27 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.26 	 6.41 	 6.49 	 6.56 	 7.10 	 7.16 	 7.24 	 7.37 	 7.47 	18.57 	19.07 	19.18 	19.29 	19.40 	19.50 	20.01 - 	20.16 	20.30 - 	20.46 	21.01 - 	21.17 	21.32 - 	21.47 	22.02 - 	22.18 	22.33
H. REGION MONTROCHET 	 4.47 	 5.00 	 5.17 	 5.32 	 5.46 	 6.01 	 6.16 	 6.31 	 6.46 	 6.54 	 7.01 	 7.15 	 7.21 	 7.29 	 7.42 	 7.52 	19.02 	19.12 	19.23 	19.34 	19.45 	19.55 	20.06 - 	20.21 	20.35 - 	20.51 	21.06 - 	21.21 	21.37 - 	21.52 	22.07 - 	22.23 	22.38

Lundi au vendredi - Été du 7 au 18 juill. et du 18 au 22 août 2025 T2-180AS

Toutes les 10 minutes

7h09	    17h59

Toutes les 
9 à 12 minutes

7h01	    18h52
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ST-PRIEST BEL AIR. - - - - 	 4.55 	 5.10 	 5.25 	 5.40 	 5.55 	 6.10 	 6.25 	 6.37 	 6.49 	 7.01 	 7.13 	 7.23 	 7.33 	 7.43 	 7.53 	19.06 	19.10 	19.14 	19.21 	19.28 	19.35 	19.43 	19.50 	19.53 	19.59 	20.06 	20.14 	20.22 	20.29 	20.45 	21.00 	21.02 	21.15 	21.31
ST-PRIEST H.DE VILLE - - - - 	 5.01 	 5.16 	 5.31 	 5.46 	 6.01 	 6.16 	 6.31 	 6.43 	 6.55 	 7.07 	 7.19 	 7.29 	 7.39 	 7.49 	 7.59 	19.12 	19.16 	19.20 	19.27 	19.34 	19.41 	19.49 	19.56 	19.59 	20.05 	20.12 	20.20 	20.28 	20.35 	20.51 	21.06 	21.08 	21.21 	21.37
PORTE DES ALPES - - - - 	 5.09 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.09 	 6.24 	 6.39 	 6.51 	 7.03 	 7.15 	 7.27 	 7.37 	 7.47 	 7.57 	 8.07 	19.21 	19.24 	19.28 	19.35 	19.42 	19.50 	19.57 	20.04 	20.07 	20.13 	20.21 	20.29 	20.36 	20.44 	20.59 	21.15 	21.17 	21.30 	21.46
EUROPE - UNIVERSITE 	 4.12 	 4.25 	 4.42 	 4.57 	 5.11 	 5.26 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.26 	 6.41 	 6.53 	 7.05 	 7.17 	 7.29 	 7.39 	 7.49 	 7.59 	 8.09 	19.23 - 	19.30 	19.37 	19.44 	19.52 	19.59 	20.06 - 	20.15 - 	20.31 - 	20.46 	21.01 	21.16 - 	21.32 	21.47
HOTEL DE VILLE - BRON	 4.19 	 4.32 	 4.49 	 5.04 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.33 	 6.48 	 7.00 	 7.11 	 7.23 	 7.35 	 7.46 	 7.56 	 8.06 	 8.16 	19.30 - 	19.37 	19.44 	19.51 	19.59 	20.06 	20.13 - 	20.22 - 	20.37 - 	20.53 	21.08 	21.23 - 	21.39 	21.54
ESSARTS - IRIS 	 4.22 	 4.35 	 4.52 	 5.07 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.06 	 6.20 	 6.35 	 6.50 	 7.02 	 7.14 	 7.26 	 7.38 	 7.49 	 7.59 	 8.09 	 8.19 	19.32 - 	19.40 	19.47 	19.54 	20.01 	20.09 	20.16 - 	20.25 - 	20.40 - 	20.56 	21.11 	21.26 - 	21.42 	21.57
GRANGE BLANCHE 	 4.26 	 4.39 	 4.56 	 5.11 	 5.25 	 5.40 	 5.55 	 6.10 	 6.25 	 6.40 	 6.55 	 7.07 	 7.19 	 7.31 	 7.43 	 7.53 	 8.04 	 8.14 	 8.24 	19.37 - 	19.45 	19.52 	19.59 	20.06 	20.14 	20.21 - 	20.30 - 	20.45 - 	21.00 	21.16 	21.31 - 	21.46 	22.02
JET D'EAU -  M. FRANCE	 4.34 	 4.47 	 5.04 	 5.19 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.17 	 6.32 	 6.47 	 7.02 	 7.14 	 7.26 	 7.38 	 7.50 	 8.00 	 8.11 	 8.21 	 8.31 	19.45 - 	19.52 	19.59 	20.06 	20.14 	20.21 	20.28 - 	20.37 - 	20.52 - 	21.08 	21.23 	21.38 - 	21.54 	22.09
CENTRE BERTHELOT 	 4.40 	 4.53 	 5.10 	 5.25 	 5.39 	 5.54 	 6.08 	 6.23 	 6.38 	 6.53 	 7.08 	 7.20 	 7.32 	 7.44 	 7.56 	 8.06 	 8.17 	 8.27 	 8.37 	19.51 - 	19.59 	20.06 	20.12 	20.20 	20.27 	20.34 - 	20.43 - 	20.59 - 	21.14 	21.29 	21.44 - 	22.00 	22.15
PERRACHE 	 4.43 	 4.56 	 5.13 	 5.28 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.26 	 6.41 	 6.56 	 7.11 	 7.23 	 7.35 	 7.47 	 7.59 	 8.09 	 8.19 	 8.29 	 8.39 	19.54 - 	20.02 	20.08 	20.15 	20.23 	20.30 	20.37 - 	20.46 - 	21.01 - 	21.17 	21.32 	21.47 - 	22.03 	22.18
H. REGION MONTROCHET 	 4.47 	 5.00 	 5.17 	 5.32 	 5.46 	 6.01 	 6.16 	 6.31 	 6.46 	 7.01 	 7.16 	 7.28 	 7.40 	 7.52 	 8.04 	 8.14 	 8.24 	 8.34 	 8.44 	19.59 - 	20.07 	20.13 	20.20 	20.28 	20.35 	20.42 - 	20.51 - 	21.06 - 	21.22 	21.37 	21.52 - 	22.08 	22.23

Samedi T2-1806M

ST-PRIEST BEL AIR. 	21.46 	22.02 	22.17 	22.33 	22.48 	23.04 	23.19 	23.35 	23.50
ST-PRIEST H.DE VILLE 	21.52 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56
PORTE DES ALPES 	22.01 	22.16 	22.31 	22.47 	23.02 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04
EUROPE - UNIVERSITE 	22.03 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.20 	23.35 	23.51 	 0.06
HOTEL DE VILLE - BRON	22.09 	22.24 	22.40 	22.55 	23.11 	23.26 	23.41 	23.57 	 0.12
ESSARTS - IRIS 	22.12 	22.27 	22.43 	22.58 	23.13 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15
GRANGE BLANCHE 	22.17 	22.32 	22.47 	23.03 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20
JET D'EAU -  M. FRANCE	22.25 	22.39 	22.55 	23.10 	23.25 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27
CENTRE BERTHELOT 	22.31 	22.45 	23.01 	23.16 	23.31 	23.46 	 0.02 	 0.17 	 0.33
PERRACHE 	22.34 	22.48 	23.03 	23.19 	23.34 	23.49 	 0.05 	 0.20 	 0.36
H. REGION MONTROCHET 	22.38 	22.53 	23.08 	23.24 	23.39 	23.54 	 0.09 	 0.25 	 0.40

Toutes les 
6 à 10 minutes

8h03	    18h59

ST-PRIEST BEL AIR. - - - - 	 4.55 	 5.10 	 5.25 	 5.40 	 5.55 	 6.10 	 6.25 	 6.37 	 6.49 	 7.01 	 7.13 	 7.25 	 7.37 	 7.49 	19.01 	19.14 	19.29 	19.32 	19.44 	19.59 	20.14 	20.29 	20.32 	20.45 	21.00 	21.15 	21.18 	21.31 	21.46 	22.02 	22.17 	22.33 	22.48 	23.04
ST-PRIEST H.DE VILLE - - - - 	 5.01 	 5.16 	 5.31 	 5.46 	 6.01 	 6.16 	 6.31 	 6.43 	 6.55 	 7.07 	 7.19 	 7.31 	 7.43 	 7.55 	19.07 	19.20 	19.35 	19.38 	19.50 	20.05 	20.20 	20.35 	20.38 	20.51 	21.06 	21.21 	21.24 	21.37 	21.52 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10
PORTE DES ALPES - - - - 	 5.09 	 5.24 	 5.39 	 5.54 	 6.09 	 6.24 	 6.39 	 6.51 	 7.03 	 7.15 	 7.27 	 7.39 	 7.51 	 8.03 	19.16 	19.29 	19.44 	19.47 	19.59 	20.14 	20.29 	20.44 	20.47 	20.59 	21.15 	21.30 	21.33 	21.46 	22.01 	22.16 	22.31 	22.47 	23.02 	23.18
EUROPE - UNIVERSITE 	 4.12 	 4.25 	 4.42 	 4.57 	 5.11 	 5.26 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.26 	 6.41 	 6.53 	 7.05 	 7.17 	 7.29 	 7.41 	 7.53 	 8.05 	19.18 	19.30 	19.45 - 	20.00 	20.15 	20.31 	20.46 - 	21.01 	21.16 	21.32 - 	21.47 	22.03 	22.18 	22.33 	22.49 	23.04 	23.20
HOTEL DE VILLE - BRON	 4.19 	 4.32 	 4.49 	 5.04 	 5.18 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.18 	 6.33 	 6.48 	 7.00 	 7.11 	 7.23 	 7.35 	 7.48 	 8.00 	 8.12 	19.25 	19.37 	19.52 - 	20.07 	20.22 	20.37 	20.53 - 	21.08 	21.23 	21.39 - 	21.54 	22.09 	22.24 	22.40 	22.55 	23.11 	23.26
ESSARTS - IRIS 	 4.21 	 4.34 	 4.51 	 5.06 	 5.20 	 5.35 	 5.50 	 6.06 	 6.20 	 6.35 	 6.50 	 7.02 	 7.14 	 7.26 	 7.38 	 7.51 	 8.03 	 8.15 	19.28 	19.40 	19.55 - 	20.10 	20.25 	20.40 	20.56 - 	21.11 	21.26 	21.42 - 	21.57 	22.12 	22.27 	22.43 	22.58 	23.13 	23.29
GRANGE BLANCHE 	 4.26 	 4.39 	 4.56 	 5.11 	 5.25 	 5.40 	 5.55 	 6.10 	 6.25 	 6.40 	 6.55 	 7.07 	 7.19 	 7.31 	 7.43 	 7.55 	 8.08 	 8.20 	19.32 	19.45 	20.00 - 	20.15 	20.30 	20.45 	21.00 - 	21.16 	21.31 	21.46 - 	22.02 	22.17 	22.32 	22.47 	23.03 	23.18 	23.33
JET D'EAU -  M. FRANCE	 4.34 	 4.47 	 5.04 	 5.19 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.17 	 6.32 	 6.47 	 7.02 	 7.14 	 7.26 	 7.38 	 7.50 	 8.03 	 8.15 	 8.27 	19.40 	19.52 	20.07 - 	20.22 	20.37 	20.52 	21.08 - 	21.23 	21.38 	21.54 - 	22.09 	22.25 	22.39 	22.55 	23.10 	23.25 	23.40
CENTRE BERTHELOT 	 4.40 	 4.53 	 5.10 	 5.25 	 5.39 	 5.54 	 6.08 	 6.23 	 6.38 	 6.53 	 7.08 	 7.20 	 7.32 	 7.44 	 7.56 	 8.08 	 8.21 	 8.33 	19.46 	19.59 	20.13 - 	20.28 	20.43 	20.59 	21.14 - 	21.29 	21.44 	22.00 - 	22.15 	22.31 	22.45 	23.01 	23.16 	23.31 	23.46
PERRACHE 	 4.42 	 4.55 	 5.12 	 5.27 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.26 	 6.41 	 6.56 	 7.11 	 7.23 	 7.35 	 7.47 	 7.59 	 8.11 	 8.23 	 8.35 	19.49 	20.02 	20.16 - 	20.31 	20.46 	21.02 	21.17 - 	21.32 	21.47 	22.03 - 	22.18 	22.34 	22.48 	23.03 	23.19 	23.34 	23.49
H. REGION MONTROCHET 	 4.47 	 5.00 	 5.17 	 5.32 	 5.46 	 6.01 	 6.16 	 6.31 	 6.46 	 7.01 	 7.16 	 7.28 	 7.40 	 7.52 	 8.04 	 8.16 	 8.28 	 8.40 	19.54 	20.07 	20.21 - 	20.36 	20.51 	21.06 	21.22 - 	21.37 	21.52 	22.08 - 	22.23 	22.38 	22.53 	23.08 	23.24 	23.39 	23.54

Samedi - Été du 5 juillet au 16 août 2025 T2-1806Z

Toutes les 12 minutes

8h01	    18h49
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ST-PRIEST BEL AIR. 	23.19 	23.35 	23.50
ST-PRIEST H.DE VILLE 	23.25 	23.41 	23.56
PORTE DES ALPES 	23.33 	23.49 	 0.04
EUROPE - UNIVERSITE 	23.35 	23.51 	 0.06
HOTEL DE VILLE - BRON	23.41 	23.57 	 0.12
ESSARTS - IRIS 	23.44 	 0.00 	 0.15
GRANGE BLANCHE 	23.49 	 0.04 	 0.20
JET D'EAU -  M. FRANCE	23.56 	 0.11 	 0.27
CENTRE BERTHELOT 	 0.02 	 0.17 	 0.33
PERRACHE 	 0.05 	 0.20 	 0.36
H. REGION MONTROCHET 	 0.09 	 0.25 	 0.40

Samedi - Été du 5 juillet au 16 août 2025 T2-1806Z

ST-PRIEST BEL AIR. - - - - 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.26 	 6.42 	 6.57 	 7.12 	 7.27 	 7.42 	 7.57 	 8.12 	 8.27 	 8.42 	 8.53 	 9.03 	 9.14 	 9.24 	 9.35 	 9.45 	 9.56 	10.06 	10.17 	10.27 	10.38 	10.48 	10.59 	11.09 	11.20 	11.30 	11.41 	11.51 	12.02 	12.12 	12.23 	12.33 	12.44 	12.54 	13.05
ST-PRIEST H.DE VILLE - - - - 	 5.46 	 6.02 	 6.17 	 6.32 	 6.47 	 7.03 	 7.18 	 7.33 	 7.48 	 8.03 	 8.18 	 8.33 	 8.48 	 8.59 	 9.09 	 9.20 	 9.30 	 9.41 	 9.51 	10.02 	10.12 	10.23 	10.33 	10.44 	10.54 	11.05 	11.15 	11.26 	11.36 	11.47 	11.57 	12.08 	12.18 	12.29 	12.39 	12.50 	13.00 	13.11
PORTE DES ALPES - - - - 	 5.55 	 6.10 	 6.25 	 6.40 	 6.56 	 7.11 	 7.26 	 7.41 	 7.56 	 8.11 	 8.26 	 8.42 	 8.57 	 9.07 	 9.17 	 9.28 	 9.38 	 9.49 	 9.59 	10.10 	10.20 	10.31 	10.41 	10.52 	11.02 	11.13 	11.23 	11.34 	11.45 	11.56 	12.06 	12.17 	12.27 	12.38 	12.48 	12.59 	13.09 	13.19
EUROPE - UNIVERSITE 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.12 	 6.27 	 6.42 	 6.58 	 7.13 	 7.28 	 7.43 	 7.58 	 8.13 	 8.28 	 8.44 	 8.59 	 9.09 	 9.19 	 9.30 	 9.40 	 9.51 	10.01 	10.12 	10.22 	10.33 	10.43 	10.54 	11.04 	11.15 	11.25 	11.36 	11.47 	11.58 	12.08 	12.19 	12.29 	12.40 	12.50 	13.01 	13.11 	13.21
HOTEL DE VILLE - BRON	 5.04 	 5.19 	 5.34 	 5.49 	 6.03 	 6.18 	 6.34 	 6.49 	 7.04 	 7.19 	 7.34 	 7.49 	 8.05 	 8.20 	 8.35 	 8.50 	 9.06 	 9.16 	 9.26 	 9.36 	 9.47 	 9.57 	10.08 	10.18 	10.29 	10.39 	10.50 	11.00 	11.11 	11.21 	11.32 	11.43 	11.54 	12.04 	12.15 	12.25 	12.36 	12.46 	12.57 	13.07 	13.17 	13.28
ESSARTS - IRIS 	 5.07 	 5.22 	 5.37 	 5.52 	 6.06 	 6.21 	 6.37 	 6.52 	 7.07 	 7.22 	 7.37 	 7.52 	 8.07 	 8.22 	 8.37 	 8.53 	 9.09 	 9.19 	 9.29 	 9.39 	 9.50 	10.00 	10.11 	10.21 	10.32 	10.42 	10.53 	11.03 	11.14 	11.24 	11.35 	11.45 	11.56 	12.07 	12.18 	12.28 	12.39 	12.49 	13.00 	13.10 	13.20 	13.30
GRANGE BLANCHE 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.11 	 6.26 	 6.41 	 6.57 	 7.12 	 7.27 	 7.42 	 7.57 	 8.12 	 8.27 	 8.42 	 8.58 	 9.13 	 9.23 	 9.33 	 9.44 	 9.54 	10.05 	10.15 	10.26 	10.36 	10.47 	10.57 	11.08 	11.18 	11.29 	11.39 	11.50 	12.01 	12.12 	12.22 	12.33 	12.43 	12.54 	13.04 	13.15 	13.25 	13.35
JET D'EAU -  M. FRANCE	 5.19 	 5.34 	 5.49 	 6.04 	 6.18 	 6.33 	 6.49 	 7.04 	 7.19 	 7.34 	 7.49 	 8.04 	 8.19 	 8.34 	 8.49 	 9.05 	 9.21 	 9.31 	 9.41 	 9.51 	10.02 	10.12 	10.23 	10.33 	10.44 	10.54 	11.05 	11.15 	11.26 	11.36 	11.47 	11.57 	12.08 	12.19 	12.29 	12.40 	12.51 	13.01 	13.12 	13.22 	13.32 	13.42
CENTRE BERTHELOT 	 5.25 	 5.40 	 5.55 	 6.10 	 6.24 	 6.39 	 6.54 	 7.10 	 7.25 	 7.40 	 7.55 	 8.10 	 8.25 	 8.40 	 8.55 	 9.11 	 9.26 	 9.37 	 9.47 	 9.57 	10.08 	10.18 	10.29 	10.39 	10.50 	11.00 	11.11 	11.21 	11.32 	11.42 	11.53 	12.03 	12.14 	12.25 	12.35 	12.46 	12.56 	13.07 	13.17 	13.28 	13.38 	13.48
PERRACHE 	 5.28 	 5.43 	 5.58 	 6.12 	 6.27 	 6.42 	 6.57 	 7.12 	 7.28 	 7.43 	 7.58 	 8.13 	 8.28 	 8.43 	 8.58 	 9.14 	 9.29 	 9.39 	 9.50 	10.00 	10.11 	10.21 	10.32 	10.42 	10.53 	11.03 	11.14 	11.24 	11.35 	11.45 	11.56 	12.06 	12.17 	12.27 	12.38 	12.49 	12.59 	13.10 	13.20 	13.31 	13.41 	13.51
H. REGION MONTROCHET 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.17 	 6.32 	 6.47 	 7.02 	 7.17 	 7.33 	 7.48 	 8.02 	 8.17 	 8.32 	 8.47 	 9.02 	 9.18 	 9.34 	 9.44 	 9.54 	10.05 	10.15 	10.26 	10.36 	10.47 	10.57 	11.08 	11.18 	11.29 	11.39 	11.50 	12.00 	12.11 	12.22 	12.32 	12.43 	12.54 	13.04 	13.15 	13.25 	13.36 	13.46 	13.56

Dimanches et fêtes T2-1807M

ST-PRIEST BEL AIR. 	13.15 	13.26 	13.36 	13.47 	13.57 	14.08 	14.18 	14.29 	14.39 	14.50 	15.00 	15.11 	15.21 	15.32 	15.42 	15.53 	16.03 	16.14 	16.24 	16.35 	16.45 	16.56 	17.06 	17.17 	17.27 	17.38 	17.48 	17.59 	18.09 	18.20 	18.30 	18.41 	18.52 	19.04 	19.15 	19.28 	19.44 	19.47 	19.59 	20.14 	20.17 	20.29
ST-PRIEST H.DE VILLE 	13.21 	13.32 	13.42 	13.53 	14.03 	14.14 	14.24 	14.35 	14.45 	14.56 	15.06 	15.17 	15.27 	15.38 	15.48 	15.59 	16.09 	16.20 	16.30 	16.41 	16.51 	17.02 	17.12 	17.23 	17.33 	17.44 	17.54 	18.05 	18.15 	18.26 	18.36 	18.47 	18.58 	19.10 	19.21 	19.34 	19.50 	19.53 	20.05 	20.20 	20.23 	20.35
PORTE DES ALPES 	13.30 	13.40 	13.51 	14.01 	14.12 	14.22 	14.33 	14.43 	14.54 	15.04 	15.15 	15.25 	15.36 	15.47 	15.57 	16.07 	16.18 	16.28 	16.39 	16.49 	17.00 	17.10 	17.21 	17.31 	17.42 	17.52 	18.03 	18.13 	18.24 	18.34 	18.45 	18.55 	19.07 	19.18 	19.30 	19.43 	19.58 	20.01 	20.13 	20.29 	20.32 	20.44
EUROPE - UNIVERSITE 	13.32 	13.42 	13.53 	14.03 	14.14 	14.24 	14.35 	14.45 	14.56 	15.06 	15.17 	15.27 	15.38 	15.49 	15.59 	16.09 	16.20 	16.30 	16.41 	16.51 	17.02 	17.12 	17.23 	17.33 	17.44 	17.54 	18.05 	18.15 	18.26 	18.36 	18.47 	18.57 	19.09 	19.20 	19.32 	19.45 	20.00 - 	20.15 	20.31 - 	20.46
HOTEL DE VILLE - BRON	13.38 	13.49 	13.59 	14.10 	14.20 	14.31 	14.41 	14.52 	15.02 	15.13 	15.23 	15.34 	15.44 	15.55 	16.06 	16.16 	16.26 	16.37 	16.47 	16.58 	17.08 	17.19 	17.29 	17.40 	17.51 	18.01 	18.12 	18.22 	18.33 	18.43 	18.54 	19.04 	19.15 	19.27 	19.38 	19.52 	20.07 - 	20.22 	20.37 - 	20.53
ESSARTS - IRIS 	13.41 	13.52 	14.02 	14.13 	14.23 	14.34 	14.44 	14.55 	15.05 	15.16 	15.26 	15.37 	15.47 	15.58 	16.09 	16.19 	16.29 	16.40 	16.50 	17.01 	17.11 	17.22 	17.32 	17.43 	17.54 	18.04 	18.15 	18.25 	18.36 	18.46 	18.57 	19.07 	19.18 	19.30 	19.41 	19.54 	20.10 - 	20.25 	20.40 - 	20.55
GRANGE BLANCHE 	13.46 	13.56 	14.07 	14.17 	14.28 	14.38 	14.49 	15.00 	15.10 	15.21 	15.31 	15.41 	15.52 	16.03 	16.13 	16.24 	16.34 	16.45 	16.55 	17.06 	17.16 	17.27 	17.37 	17.48 	17.59 	18.09 	18.20 	18.30 	18.41 	18.51 	19.02 	19.12 	19.23 	19.35 	19.46 	19.59 	20.15 - 	20.30 	20.45 - 	21.00
JET D'EAU -  M. FRANCE	13.53 	14.03 	14.14 	14.24 	14.35 	14.46 	14.56 	15.07 	15.17 	15.28 	15.38 	15.49 	15.59 	16.10 	16.21 	16.31 	16.41 	16.52 	17.02 	17.13 	17.24 	17.34 	17.45 	17.56 	18.06 	18.16 	18.27 	18.37 	18.48 	18.58 	19.09 	19.19 	19.31 	19.42 	19.54 	20.07 	20.22 - 	20.37 	20.52 - 	21.08
CENTRE BERTHELOT 	13.59 	14.09 	14.20 	14.30 	14.41 	14.52 	15.02 	15.13 	15.24 	15.34 	15.44 	15.55 	16.06 	16.16 	16.27 	16.37 	16.48 	16.58 	17.09 	17.19 	17.30 	17.40 	17.51 	18.02 	18.12 	18.23 	18.33 	18.44 	18.54 	19.05 	19.15 	19.25 	19.37 	19.48 	20.00 	20.13 	20.28 - 	20.43 	20.59 - 	21.14
PERRACHE 	14.02 	14.12 	14.23 	14.33 	14.44 	14.55 	15.05 	15.16 	15.26 	15.37 	15.47 	15.58 	16.08 	16.19 	16.30 	16.40 	16.50 	17.01 	17.12 	17.22 	17.33 	17.43 	17.54 	18.05 	18.15 	18.26 	18.36 	18.47 	18.57 	19.08 	19.18 	19.28 	19.40 	19.51 	20.03 	20.16 	20.31 - 	20.46 	21.02 - 	21.17
H. REGION MONTROCHET 	14.07 	14.17 	14.28 	14.38 	14.49 	15.00 	15.10 	15.21 	15.31 	15.42 	15.52 	16.03 	16.13 	16.24 	16.35 	16.45 	16.55 	17.06 	17.16 	17.27 	17.38 	17.48 	17.59 	18.10 	18.20 	18.30 	18.41 	18.51 	19.02 	19.12 	19.23 	19.33 	19.45 	19.56 	20.08 	20.21 	20.36 - 	20.51 	21.06 - 	21.22
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ST-PRIEST BEL AIR. 	20.45 	20.48 	21.00 	21.15 	21.18 	21.31 	21.46 	22.02 	22.17 	22.33 	22.48 	23.04 	23.19 	23.35 	23.50
ST-PRIEST H.DE VILLE 	20.51 	20.54 	21.06 	21.21 	21.24 	21.37 	21.52 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56
PORTE DES ALPES 	20.59 	21.02 	21.14 	21.30 	21.33 	21.45 	22.01 	22.16 	22.32 	22.47 	23.03 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04
EUROPE - UNIVERSITE 	21.01 - 	21.16 	21.32 - 	21.47 	22.03 	22.18 	22.34 	22.49 	23.05 	23.20 	23.35 	23.51 	 0.06
HOTEL DE VILLE - BRON	21.08 - 	21.23 	21.38 - 	21.54 	22.09 	22.25 	22.40 	22.56 	23.11 	23.26 	23.41 	23.57 	 0.12
ESSARTS - IRIS 	21.11 - 	21.26 	21.41 - 	21.57 	22.12 	22.28 	22.43 	22.59 	23.14 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15
GRANGE BLANCHE 	21.16 - 	21.31 	21.46 - 	22.01 	22.17 	22.32 	22.48 	23.03 	23.18 	23.33 	23.49 	 0.04 	 0.20
JET D'EAU -  M. FRANCE	21.23 - 	21.38 	21.53 - 	22.08 	22.24 	22.39 	22.55 	23.10 	23.26 	23.40 	23.56 	 0.11 	 0.27
CENTRE BERTHELOT 	21.29 - 	21.44 	21.59 - 	22.14 	22.30 	22.45 	23.01 	23.16 	23.32 	23.46 	 0.02 	 0.17 	 0.33
PERRACHE 	21.32 - 	21.47 	22.02 - 	22.17 	22.33 	22.48 	23.04 	23.19 	23.34 	23.49 	 0.05 	 0.20 	 0.36
H. REGION MONTROCHET 	21.37 - 	21.51 	22.07 - 	22.22 	22.38 	22.53 	23.08 	23.24 	23.39 	23.54 	 0.09 	 0.25 	 0.40

Dimanches et fêtes T2-1807M

ST-PRIEST BEL AIR. - - - - 	 5.41 	 5.56 	 6.11 	 6.26 	 6.42 	 6.57 	 7.12 	 7.27 	 7.42 	 7.57 	 8.12 	 8.27 	 8.42 	 8.54 	 9.06 	 9.21 	 9.36 	 9.51 	10.06 	10.21 	10.36 	10.51 	11.06 	11.21 	11.36 	11.51 	12.06 	12.21 	12.36 	12.51 	13.06 	13.21 	13.35 	13.49 	14.03 	14.17 	14.31 	14.45
ST-PRIEST H.DE VILLE - - - - 	 5.46 	 6.02 	 6.17 	 6.32 	 6.47 	 7.03 	 7.18 	 7.33 	 7.48 	 8.03 	 8.18 	 8.33 	 8.48 	 9.00 	 9.12 	 9.27 	 9.42 	 9.57 	10.12 	10.27 	10.42 	10.57 	11.12 	11.27 	11.42 	11.57 	12.12 	12.27 	12.42 	12.57 	13.12 	13.27 	13.41 	13.55 	14.09 	14.23 	14.37 	14.51
PORTE DES ALPES - - - - 	 5.55 	 6.10 	 6.25 	 6.40 	 6.56 	 7.11 	 7.26 	 7.41 	 7.56 	 8.11 	 8.26 	 8.42 	 8.57 	 9.09 	 9.20 	 9.35 	 9.50 	10.05 	10.20 	10.35 	10.50 	11.05 	11.20 	11.36 	11.51 	12.06 	12.21 	12.36 	12.51 	13.06 	13.21 	13.36 	13.50 	14.04 	14.18 	14.32 	14.46 	15.00
EUROPE - UNIVERSITE 	 4.57 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.12 	 6.27 	 6.42 	 6.58 	 7.13 	 7.28 	 7.43 	 7.58 	 8.13 	 8.28 	 8.44 	 8.59 	 9.11 	 9.22 	 9.37 	 9.52 	10.07 	10.22 	10.37 	10.52 	11.07 	11.22 	11.38 	11.53 	12.08 	12.23 	12.38 	12.53 	13.08 	13.23 	13.38 	13.52 	14.06 	14.20 	14.34 	14.48 	15.02
HOTEL DE VILLE - BRON	 5.04 	 5.19 	 5.34 	 5.49 	 6.03 	 6.18 	 6.34 	 6.49 	 7.04 	 7.19 	 7.34 	 7.49 	 8.05 	 8.20 	 8.35 	 8.50 	 9.06 	 9.17 	 9.29 	 9.44 	 9.59 	10.14 	10.29 	10.44 	10.59 	11.14 	11.29 	11.44 	12.00 	12.15 	12.30 	12.45 	13.00 	13.15 	13.29 	13.44 	13.58 	14.12 	14.26 	14.40 	14.54 	15.08
ESSARTS - IRIS 	 5.07 	 5.22 	 5.37 	 5.52 	 6.06 	 6.21 	 6.37 	 6.52 	 7.07 	 7.22 	 7.37 	 7.52 	 8.07 	 8.22 	 8.37 	 8.53 	 9.09 	 9.20 	 9.32 	 9.47 	10.02 	10.17 	10.32 	10.47 	11.02 	11.17 	11.32 	11.47 	12.02 	12.18 	12.33 	12.48 	13.03 	13.17 	13.32 	13.47 	14.01 	14.15 	14.29 	14.43 	14.57 	15.11
GRANGE BLANCHE 	 5.12 	 5.27 	 5.42 	 5.57 	 6.11 	 6.26 	 6.41 	 6.57 	 7.12 	 7.27 	 7.42 	 7.57 	 8.12 	 8.27 	 8.42 	 8.58 	 9.13 	 9.25 	 9.36 	 9.51 	10.06 	10.21 	10.36 	10.51 	11.06 	11.21 	11.36 	11.52 	12.07 	12.22 	12.37 	12.52 	13.07 	13.22 	13.37 	13.52 	14.06 	14.20 	14.34 	14.48 	15.02 	15.16
JET D'EAU -  M. FRANCE	 5.19 	 5.34 	 5.49 	 6.04 	 6.18 	 6.33 	 6.49 	 7.04 	 7.19 	 7.34 	 7.49 	 8.04 	 8.19 	 8.34 	 8.49 	 9.05 	 9.21 	 9.32 	 9.44 	 9.59 	10.14 	10.29 	10.44 	10.59 	11.14 	11.29 	11.44 	11.59 	12.14 	12.29 	12.45 	13.00 	13.15 	13.29 	13.44 	13.59 	14.13 	14.27 	14.41 	14.55 	15.09 	15.23
CENTRE BERTHELOT 	 5.25 	 5.40 	 5.55 	 6.10 	 6.24 	 6.39 	 6.54 	 7.10 	 7.25 	 7.40 	 7.55 	 8.10 	 8.25 	 8.40 	 8.55 	 9.11 	 9.26 	 9.38 	 9.50 	10.05 	10.20 	10.35 	10.50 	11.05 	11.20 	11.35 	11.50 	12.05 	12.20 	12.35 	12.50 	13.05 	13.20 	13.35 	13.50 	14.05 	14.19 	14.33 	14.47 	15.01 	15.16 	15.30
PERRACHE 	 5.28 	 5.43 	 5.58 	 6.12 	 6.27 	 6.42 	 6.57 	 7.12 	 7.28 	 7.43 	 7.58 	 8.13 	 8.28 	 8.43 	 8.58 	 9.14 	 9.29 	 9.41 	 9.53 	10.08 	10.23 	10.38 	10.53 	11.08 	11.23 	11.38 	11.53 	12.08 	12.23 	12.38 	12.53 	13.08 	13.23 	13.38 	13.53 	14.08 	14.22 	14.36 	14.50 	15.04 	15.18 	15.32
H. REGION MONTROCHET 	 5.33 	 5.48 	 6.03 	 6.17 	 6.32 	 6.47 	 7.02 	 7.17 	 7.33 	 7.48 	 8.02 	 8.17 	 8.32 	 8.47 	 9.02 	 9.18 	 9.34 	 9.46 	 9.57 	10.12 	10.27 	10.42 	10.57 	11.12 	11.27 	11.42 	11.57 	12.13 	12.28 	12.43 	12.58 	13.13 	13.28 	13.43 	13.58 	14.13 	14.27 	14.41 	14.55 	15.09 	15.23 	15.37

Dimanches et fêtes - Été du 6 juillet au 17 août 2025 T2-1807Z

ST-PRIEST BEL AIR. 	14.59 	15.13 	15.27 	15.41 	15.55 	16.09 	16.23 	16.37 	16.51 	17.05 	17.19 	17.33 	17.47 	18.01 	18.15 	18.29 	18.44 	18.59 	19.14 	19.29 	19.44 	19.59 	20.14 	20.29 	20.45 	21.00 	21.15 	21.18 	21.31 	21.46 	22.02 	22.17 	22.33 	22.48 	23.04 	23.19 	23.35 	23.50
